[bookmark: _GoBack]第1号様式

排水設備等新設（増設・改築）確認申請書

	受　　付

	　　　　年　　月　　日　第　　  　　号

	正本 ・ 副本
	　　年　　月　　日

	下松市上下水道事業管理者　　様

	申　請　者
	住　所

	氏　名
	　㊞

	電　話

	指定工事店
	住　所

	商号又

	は名称

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	次のとおり排水設備等について確認申請します。

	申請区分
	排水設備　・　除害施設（新設、増設、改築）　・　取付管

	水洗便所〔新設 、増設 、(合併・単独)浄化槽の切替 、汲取便所の改造〕

	設置場所

	工事予定期間
	着工　　　　　年　　月　　日
	完工　　　　　年　　月　　日

	融資の有無
	有　　無

	用水源区分
	水道・井戸・水道井戸併用・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的
	家事、官公署、学校、事務所及び店舗、病院、公衆浴場、その他（　　　　）

	利用の状況
	敷地面積

	ｍ2
	排水人口

	人

	建物面積

	ｍ2
	排水戸数

	戸

	土地所有
者の承諾
	住所

	建物所有
者の承諾
	住所

	氏名
	㊞

	氏名
	㊞

	第　　　　　　　号

	確　　　認　　　書

	　　　年　　　月　　　日

	上記の申請のとおり確認した。

	下松市上下水道事業管理者　　　　　㊞

注：「太わく」内を記入の上「押印」し、正副2部提出すること。※コピー不可
添付書類･････位置図、平面図、縦断図、融資あっ旋申請書類（申請がある場合）